
„Správa a údržba nemovitostío rámci svěřeného bytovémfondu MČ Bmo-sever - úklid

SMLOUVA O PROVÁDĚNÍ ÚKLIDOVÝCH SLUŽEB

.6,&&.%/........číslo

U -11-2010
Dne•aal

Počet Sstflpffl
0

I. SMLUVNÍ STRANY: PřevzaHa)

Pfedal(a)

Statutární město Brno
Městská část Bmo-sever
Bratislavská 70,601 47 Brno
Ing. Leo Vendíkem, starostou

Objednatel:

sídlo:
zastoupený:

IČ: 44992785-04
CZ44992785
Komerční banka, a.$.

DIČ:
Bankovní spojení:
číslo účtu:

a

Zhotovitel:
sídlo:
zastoupený:

V-TRADE, s.r.o.
Francouzská 30,602 00 Brno
Antonín Vítek, jednatel společnosti

- pověřeným k jednání ve věcech smluvních

- pověřeným k jednání ve věcech technických

IČO 25564188
CZ25564188
Komerční banka, a.s.

Obchodní rejstřík vedený u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 33971
Živnostenský list vydaný Živnostenským úřadem Úřadu městské části Brno -

střed, č.j. 44979/00/44-02, dne 16.5.2000

DIČ
Bankovní spojení:
číslo účtu.:
identifikace:

uzavírají smlouvu o provádění úklidových prad ve smyslu § 269 odst 2 zákona č.
513/1991 Sb., obchodního zákoníku, v platném znění

2X
strana 1



„Správa a údržba nemovitostí v ráma svěřeného bytovéhofimduMČ Bmo-sever - úklid"

n. PŘEDMĚT SMLOUVY:

Předmětem smlouvy je provádění úklidových prací společných prostor vbytových domech,
na kterých objednatel vykonává správu a údržbu v rámci svěřeného bytového fondu MČ
Bmo-sever. Seznam bytových domůjeuveden v příloze č. 1 této smlouvy.

0.1.

Předmětem smlouvy je zajištění pravidelného úklidu společných prostor bytových domů
(dále jen „pravidelný úklid") a dále zajištění nepravidelného úklidu a ostatních prací
specifikovaných touto smlouvou (dále jen „nepravidelný úklid a ostatní práce").

IL2.

IL2. PRAVIDELNÝ ÚKLID

IL2.1. Předmětem pravidelného úklidu jsou společné prostory bytových domů, úklid přístupových
cest od veřejných chodníků ke vstupu do objektů a úklid prostor pro ukládání domovního
odpadu. Plochy uklízených prostor jednotlivých bytových domů jsou vymezeny v příloze £. 1
této smlouvy. Standardy úklidu, druhy a četnosti provádění úklidu jsou vymezeny v příloze
č. 2 této smlouvy.

E2J2. Předmět smlouvy- pravidelný úklid - je dále vymezen takto:

H.2.2.1. Společnými prostorami bytových objektů se rozumí plochy, které užívají nájemníci
bytových domů společně, tedy prostory, které nejsou součástí jednotlivých bytů, tj.
chodby a mezichodby vč. schodiště, sklepy, balkony, průjezdy, sušárny, prádelny,
umývárny, kočárkámy, sklady kol, půdy, prostory pro popelnice, pavlače, výtahy,
kotelny, úklidové místnosti, dílny, půdy a přístupové cesty k objektům od veřejného
chodníku po vstupy do objektů.

Q222. Součástí předmětu plnění (pravidelného úklidu) podle této smlouvy je dodávka a
použití čisticích, dezinfekčních a údržbových prostředků a pomůcek, nástrojů a
potřeb.

' '-i

IL3. NEPRAVIDELNÝ ÚKLID A OSTATNÍ PRÁCE

n.3.1. Pro účely této smlouvy jsou úklidové práce nad rámec pravidelného úklidu sjednávány jako
nepravidelný úklid a ostatní práce, a to na základě objednávky těchto prací Objednatelem.
V případě, že Objednatel sjedná se Zhotovitelem též provádění zimního úklidu chodníků,
uzavřou smluvní strany dodatek ke smlouvě, kterým bude vymezen přesný rozsah
uklízených chodníků.

n.3.2. Předmětem nepravidelného úklidu a ostatních prací jsou práce specifikované v příloze č. 3
této smlouvy. Rozsah nepravidelného úklidu a dobu provedení určí objednatel samostatnou
objednávkou minimálně 7 kalendářní dny předem za finančních podmínek stanovených touto
smlouvou. V naléhavých případech může být požadavek na nepravidelný úklid objednán e-
mailem a potvrzen protistranou.

Při provádění úklidových prací podle této smlouvy bude zhotovitel dodržovat standardy
úklidu a jejich četnosti, kteréjsou uvedeny vpříloze č. 2 této smlouvy.

Úklid všech prostor podle této smlouvy musí odpovídat příslušným hygienickým normám.

n.4.

H.6.

ana 2



„Správa a údržba nemovitostí v rámd svěřeného bytovéhofonduMČBmo-sever - úklid"

n.7. V návazností na případný prodej domů nebo svěření dalších domů do správy MČ Brno -
sever je oprávněn objednatel zúžit nebo rozšířit předmět plnění podle této smlouvy podle
aktuálního stavu svěřeného majetku, a to vždy na základě písemně uzavřeného dodatku ke
smlouvě.

III. PODKLADY PRO UZAVŘENÍ SMLOUVY:

m.l. Podkládán pro uzavření smlouvy je zadávací dokumentace zadávacího řízení podle zákona o
veřejných zakázkách, na základě kterého byl proveden výběr zhotovitele a podle něhož byla
nabídka zhotovitele vybrána jako nejvhodnější. Zadávací dokumentace je součástí této smlouvy
jako příloha č. 5 a zhotovitel jepovinen ji při realizaci předmětu plnění dodržet.

01.2. Podkladem pro uzavření smlouvy je dále nabídka zhotovitele ze dne 7.5.2010, podaná
zhotovitelem jako uchazečem zadávacího řízení podle zákona o veřejných zakázkách. Nabídka
zhotovitele (kromě smlouvy v ní obsažené) je součástí této smlouvy jako příloha č. 5 a
zhotovitel je povinen ji při realizaci předmětu plnění dodržet.

IV. MÍSTO PLNĚNÍ PŘEDMĚTU SMLOUVY:

Místem plnění předmětu smlouvyjsou bytové objekty ve správě objednatele v Bmě na adresách
uvedených v příloze Č. 1 této smlouvy.

V. ČAS PLNĚNÍ:

IV.l.

V.l. Termín zahájení plnění podle této smlouvy je stanoven od nabytí účinnosti této smlouvy.

V.2. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

V.3. Četnostprovádění úklidu je stanovala v příloze č. 2 této smlouvy.

V.3.1.

V.3.2.

V.3.3.

V.3.4.

Práce prováděné domě budou provedeny každý pracovní den (pondělí- pátek).

Práce prováděné týdně budou provedeny nejpozději do středy.

Práce prováděné měsíčně budou provedeny nejpozději do posledního dne v měsíci.

Práce prováděné čtvrtletně budou provedeny nejpozději do 15. kalendářního dne
posledního měsíce čtvrtletí.

V.3.5. Práce prováděné půlročně (2x za rok) budou provedeny poprvé nejpozději do 30.6.,
podruhé nejpozději do 31.12., avšak vždy tak, aby lhůta mezi jednotlivými úklidy byla 6
měsíců.

V.3.6. Práce prováděné na objednávku provedeny do týdne od objednání, pokud nebude
objednávkou stanovenojinak.

V3.7. Práce prováděné v rámci zimního úklidu chodníků (pokud budou sjednány dodatkem
ke smlouvě) budou prováděny vždy při vzniku (napadení sněhu, náledí), přičemž úklid
musí být proveden do20 hodin od vzniku.

strana 3



„Správa a údržba nemovitostív rámci svěřeného bytovéhofondu MČBmosever - úklid”

VI. CENA:

VI.1. Cena předmětu smlouvy je stanovena dohodou smluvních
zhotovitele v zadávacím řízení takto:
VI.1.1. Celková úplná a závazná cena za pravidelný úklid podle 3. n, odst. U2. této smlouvy

je podrobně rozepsána vpříloze č. 1 a příloze i4 této smlouvy a činí za 1 kalendářní
měsíc (paušální měsíční částka):

stran na základě nabídky

1.088.229,- Kč bez DPH
217.645,80 Kč výše DPH sazba 20%

1.305.874,80 Kč vč. DPH

VLl2. Cena za nepravidelný úklid a ostatní práce podle 3. fl, odst IL3. bude stanovena
výpočtem z pevně stanovené jednotkové ceny a počtu provedených měrných jednotek
za práce, které budou objednatelem ©jednány a zhotovitelem skutečně provedeny.
Jednotkové ceny pro stanovení ceny nepravidelného úklidu a ostatních prací jsou
uvedeny vpříloze č. 3 této smlouvy.

V*-2- C®13 předmětu smlouvy podle odst VI.1.1. a jednotkové ceny podle odst VI.1.2 této smlouvy
jsou stanoveny jako nejvýše přípustné, které je možné překročit jen za podmínek stanovených
v 3. VI., odst VI.5. této smlouvy, a to vždyna základě uzavřeného dodatku k této smlouvě.

VI.3. Cena předmětu smlouvy podle odst. VI.1.1. obsahuje veškeré náklady zhotovitele potřebné
k provedení prací, zejména veškeré náklady spojené s úplným a kvalitním prováděním
úklidových prací včetně veškerých rizik a vlivů během trvám' smlouvy, provozní náklady,
náklady na čisticí a úklidové prostředky a pomůcky, pojištění, daně a jakékoliv další výdaje
spojenés realizací předmětu plnění.

Jednotkové ceny podle odst VI.1.2. obsahují veškeré náklady zhotovitele potřebné k provedení
prad, zejména veškeré náklady spojené s úplným a kvalitním prováděním úklidový* prací
včetně veškerý* rizik a vlivů během trvání smlouvy, provozní náklady, náklady
úklidové prostředky, pomůcky a nástroje potřebné k provedení prad, pojištění,
jakékoliv další výdaje spojené s realizad předmětu plnění.

VI.4.

na čistid a
daně a

VL5. Podmínky, při jejichž splnění je možné na základě dodatku ke smlouvě překročit cenu podle 3.
VI. odst VI.1.1., a jednotkové ceny podle odst VI.1.2. - VL1.5., jsou stanoveny takto:

VL5.1. Cena může být měněna za splnění podmiň* podle 3. VI. odst. VL5.2. a VI53. nejdříve
po uplynutí první* 12-ti kalendářní* měsíců trvání smlouvy.

VI*5-2- Pokud v průběhu provádění díla dojde k navýšení míry inflace v uplynulém roce trvání
smlouvy o více jak 3% nad úroveň předcházejícího kalendářního roku podle oficiální*
údajů CSU.

VI.5.3. Pokud dojde ke zvýšení minimální mzdy stanovenézákonem.

Sazba DPH bude účtována vždy v zákonné výši kdatu uskutečněného zdanitelného
plnění.

VI.5.4.

VI.6. V návaznosti na ustanovení 3. IL odst U.7. této smlouvy může být cena pravidelného úklidu
zmatěna (snížena 3 zvýšena) v závislosti na změnu předmětu plnění. V takovém případě

trmá 4



„Správa a údržba nemovitostí v ráma svěřeného bytovéhofondu MČ Bmo-sever - úklid“

uzavrou smluvní strany písemný dodatek smlouvy, kterým bude upravena příloha č. 1
smlouvy a vnávazností na to příslušná ustanovení této smlouvy změnou dotčená.

VII. PLATEBNÍ PODMÍNKY:

VILI. PRAVIDELNÝ ÚKLID

VILl.l. Objednatel bude proplácet měsíční paušální cenu za pravidelný úklid zpětně za
uplynulý kalendářní měsíc s vazbou na věcné plnění.

Pokud dodavatel v daném měsíci nebude provádět pravidelný úklid v jednotlivých
objektech řádně a včas v souladu s touto smlouvou, nebudou mu úklidové práce za
objekty, ve kterých nebyl úklid proveden řádně a včas uhrazeny. Paušální částka bude
y takovém případě snížena o částku za příslušný objekt, ve kterém nebyl pravidelný
úklid provádím, podle přílohy č. 1 této smlouvy. Tímto ustanovením smlouvy není
dotčeno právo objednatele na vyúčtování smluvní pokuty za neprovedení úklidu podle
<3. XII. odst. XH.3. této smlouvy.

Datem uskutečněného zdanitelného plnění je poslední kalendářní den v měsíci, za který
byly práce pravidelného úklidu provedeny.

VU-2. NEPRAVIDELNÝ ÚKLID A OSTATNÍ PRÁCE

VIL2.I. Objednatel bude proplácet provedení nepravidelného úklidu a ostatních prací na
základě předaň písemně objednaných úklidových a ostatních prací. Cena za
nepravidelný úklid a ostatní práce bude stanovena jako násobek jednotkové ceny a
počtu skutečně provedených měrných jednotek. Faktura za nepravidelný úklid bude
doložena soupisem provedených prací s výpočtem účtované ceny a potvrzeným
Protokolem o převzetí provedených prací", jehož vzor je přílohou č. 6. této smlouvy.
Nepravidelný úklid bude účtován pojeho provedení.

Datem uskutečněného zdanitelného plnění je den ukončení objednaných prací.

Cena předmětu smlouvy bude hrazena objednatelem na základě zhotovitelem vystavené
faktury—daňového dokladu.

Daň z přidanéhodnoty budeúčtována vždy v zákonné výši ke dni zdanitelného plnění. Sazba
DPH se můžeměnit v závislosti na legislativě.

Vn.5. Splatnost faktur - daňových dokladů je 14 kalendářních dnů. Splatnost faktury běží ode dne
doručení faktury do sídla objednatele.

VH.6. Úhrady faktur bude provádět objednatel bezhotovostně na účet zhotovitele uvedený v této
smlouvě.

VII.1.2.

VIL13.

VE22.

VH3.

VH.4.

VII.7. Jednotlivé faktury - daňové doklady musí splňovat náležitosti pro daňový a účetní doklad,
budou zejména obsahovat:
• označení povinné a oprávněné osoby, adresy jejich sídla, IČO, DIČ, identifikace podle OR
* číslo smlouvy

strana 5



„Správa a údržba nemovitostí v rámci svéřenSto bytovStofimdu MČ Bmo-sever - úklid"

• evidenční číslo daňového dokladu
• den vystavení a den splatnosti daňového dokladu
• datum uskutečněného zdanitelného plnění
• označení peněžního ústavu a číslo účtu
• označení předmětu díla
• celkovou fakturovanou částku bez DPH, DPH a včetně DPH
• razítko a podpis oprávněné osoby zhotovitele
• soupis provedených prací nepravidelného úklidu a ostatních prací, pokud je faktura

vystavena za nepravidelný úklid a ostatní práce.

VII.8. V případě, že faktura — daňový doklad - nebude obsahovat náležitosti uvedené v odst. VII.7.
této smlouvy, je objednatel oprávněný vrátit ji zhotoviteli na doplnění. V takovém případě se
přeruší plynutí lhůty splatnosti a nová Ihůta splatnosti začne plynout doručením opravené
faktury objednateli.

Vlil. ODPOVĚDNÉ OSOBY SMLUVNÍCH STRAN:

Vm.l. Zhotovitel odpovídá za řádné a včasné provedení prací sjednaných touto smlouvou
objednateli, a to prostřednictvím organizace, která pro objednatele vykonává správu a údržbu
nemovitostí a v rámci uzavřené smlouvy zajišťuje též dohled nad řádným a včasným
provedením úklidových prací. Touto organizací je:
1. městská správní, a.s., se sídlem Uhelná 1186/8, 772 00 Olomouc
kontaktní adresa na území města Brna Bratislavská 71, 602 00, Brno
telefon 545 211251
fax
e-mail bvtOvaspravabmosever®gayn^^ cr
kontaktní osoba:
dále jen „správce".

VIII.2. Odpovědné osoby zhotovitele:
Ing. Marcel Vítek
Martin Vítek

vedoucí zakázky
zástupce vedoucího

Vm.3. Změnu odpovědných osob si smluvní strany vzájemně písemně oznámí nejpozději do 7 dnů.

IX. POVINNOSTI ZHOTOVITELE:

IX.1. Zhotovitel je povinen při plnění povinností vyplývajících z této smlouvy postupovat
samostatně, odborně a s vynaložením veškeré potřebnépéče k dosažení optimálního výsledku
plnění smlouvy. Zhotovitel je povinen se řídit při plnění této smlouvy obecně platnými
předpisy a pokyny objednatele (jeho zástupce - správce podle či. vm odst. Vm.l. této
smlouvy), které mu budou zadávány v průběhu plnění smlouvy. Zhotovitel je povinen
upozornit objednatele na nevhodnou povahu jeho pokynů.

Pracovnici zhotovitele jsou zásadně řízeni pokyny odpovědného pracovníka zhotovitele.
Veškeré připomínky a organizační požadavky vyřizuje zhotovitel prostřednictvím svého
odpovědného pracovníka uvedeného v odstavci Vm.2. této smlouvy.

IX.2.

strana 6



„Správa a údržba nemovitostí v rámci svěřeného bytovéhofondu MČ Bmo-sever - úklid“

1X3. Zhotovitel je povinen zaškolit veškeré své pracovníky, kteří budou práce dle této smlouvy
provádět Výkonní pracovníci musí být zhotovitelem řádně poučeni o náplni a rozsahu
prováděné práce v jednotlivých bytových domech, o postupech úklidu podle hygienických
norem a o podmínkách BOZP a PO.

Zhotovitel zajistí, aby v každém bytovém domě byly trvale vyvěšeny (na nástěnce u vstupu)
následující písemné údaje:
• Název (obchodní firma) zhotovitele, sídlo zhotovitele, telefonické spojení na zhotovitele
• Jméno osoby, která konkrétně v daném bytovém domě zajišťuje pravidelný úklid
• Údaje, o tom, který den v týdnu je v daném bytovém domě prováděn pravidelný úklid a

v jakém rozsahu
• Telefonické spojení, na kterémje možné reklamovat provádění pravidelného úklidu
• Výše uvedené údaje musí být aktuální

V bytových domech, ve kterých je přidělen domovnický byt a domovník je podle nájemní
smlouvy s MČ Bmo-sever povinen provádět pravidelný úklid budou údaje podle odst. DC4.
této smlouvy obsahovat též informaci, že pravidelný úklid zajišťuje domovník, jméno
domovníka, adresu číslo bytu domovníka.

Vbytových domech, ve kterých je přidělen domovnický byt a domovník je podle nájemní
smlouvy s MČ Bmo-sever povinen provádět pravidelný úklid, účtuje dodavatel objednateli
provádění pravidelného úklidu podle této smlouvy v rámci paušální ceny. Dodavatel je
povinen hradit domovníkovi náklady za domovníkem prováděný pravidelný úklid.
Domovník je povinen provádět pravidelný úklid sám (podle podmínek nájemní smlouvy
přiděleného domovnického bytu), v některých případedt může za domovníka provádět
pravidelný úklid jeho zástupce, který byl schválen MČ Brno - sever. Údaje o domovnických
bytech a osobách domovníků nebo jejich schválených zástupců poskytne dodavateli správce.

Zhotovitel je povinen na své náklady vybavit své výkonné pracovníky provádějící úklid
ochrannými prostředky, úklidovými pomůckami, úklidovými a dezinfekčními prostředky a
dalším úklidovým materiálem a poučit ho o rozsahu prováděných prací, o postupech úklidu
podle hygienických norem a o podmínkách BOZP a PO.

Režim předání klíčů od uklízených bytových domů a prostor bude dohodnut samostatným
zápisem mezi zhotovitelem a správcem při zahájení činnosti zhotovitele.

Zhotovitel je povinen při provádění úklidu plně odpovědný za škody, které mohou vzniknout
z jeho činnosti v souvislosti s plněním předmětu smlouvy, a to za škody na majetku i zdraví.
Zjisb-li při provádění úklidu závadu technického rázu nebo poškození majetku objednatele,
oznámí neprodleně tuto skutečnost správci.

Způsobí-li zhotovitel při provádění prací škodu na majetku objednatele nebo na majetku či na
zdraví třetích osob, je povinen takovou škodu na vlastní náklady neprodleně odstranit.
Možnost poskytnutí náhrady cestou pojistného plnění z příslušné pojistky zhotovitele tím
není dotčeno.

IX.4.

1X5.

IX.6.

IX.6.

DC.7.

DC3.

IX.9.

IX.10. Zhotovitel je povinen při plnění předmětu smlouvy provést nutná opatření proti vzniku
požáru, havárie elektřiny, vodovodních rozvodů a zabezpečit plnění svých povinností tak,
aby byly dodržovány předpisy BOZP, hygieny práce, protipožární ochrany a ochrany
životního prostředí.

strana 7



„Správa a údržba nemovitostív rámci svěřeného bytovéhofondu MČ Bmo-sever - úklid"

DUI. Zhotovitel je povinen provádět průběžnou kontrolu výsledků plnění při provádění
pravidelného i nepravidelného úklidu sjednaného touto smlouvou.

X. POVINNOSTI OBJEDNATELE:

X.l. Veškeré připomínky a organizační požadavky vyřizuje objednatel prostřednictvím správce,
který je v operativním styku s odpovědným pracovníkem zhotovitele uvedeným v odstavci
Vm.2. této smlouvy. -

X-2. Objednatel je povinen seznámit zhotovitele s požadavky na dodržování zvláštních
organizačních pokynů, pokud je požaduje. Zhotovitel potvrdí písemně, že byl se zvláštními
pokyny objednatele seznámen. Od termínu, kdy byl zhotovitel se zvláštními pokyny
objednatele seznámen, je povinen je dodržovat a poučit o jejich dodržování své výkonné
pracovníky.

X.3. Objednatel je oprávněn prostřednictvím správce nebo sám provádět kontrolu plnění
zhotovitele, a to zejména kontrolu včasnosti a jakosti rozsahu zhotovitelem uskutečňovaného
plnění.

X5. Objednatel je povinen zaplatit zhotovitelem skutečně provedené práce v případě, že tyto nemají
žádné vady a že byly nahrazeny případné škody vzniklé při provádění prací.

XI. ODPADOVÉ HOSPODÁŘSTVÍ:

XI.1. V každém uklízeném objektu nebo v přiměřené vzdálenosti od objektu je vyhrazeno místo
k ukládání domovního odpadu. Toto místo je součástí uklízených prostor v rámci provádění
pravidelného úklidu.

XL2. Objednatel může požadovat po zhotoviteli likvidaci i jiného než běžného domovního odpadu
v rámci nepravidelného úklidu a ostatních prací podle této smlouvy. V takovém případě zajistí
zhotovitel v objednatelem (správcem) určené době kontejner na odpad a zajistí též odvoz a
likvidaci odpadu.

XII. ZÁRUKA ZA PLNĚNÍ ZHOTOVITELE, SANKCE:

XII.1. Pokud plnění zhotovitele neodpovídá účelu nebo předmětu smlouvy, popřípadě smlouvou
předpokládanému výsledku, má vady. Zhotovitel odpovídá objednateli za vady a zavazuje se je
neprodleně odstranit a to i v případě, že na ně nebyl výslovně objednatelem upozorněn, zjistí-li
je vlastní kontrolní činností.

XII.2. Reklamaci vadného plnění při provádění úklidu ze strany zhotovitele je objednatel (správce)
povinen uplatnit u zhotovitele neprodleně, nejpozději do 5 pracovních dnů, ode dne jeho
zjištění, a to písemně. Zhotovitel je povinen bezodkladně provést opatření, která povedou
k nápravě reklamovaného plnění. Reklamované vady plném' je zhotovitel povinen odstranit
neprodleně, nejpozději však do 2 pracovních dnů od obdržení reklamace, na vlastní náklady.

XII3. V případě, že zhotovitel neprovede sjednaný pravidelný úklid nebo jeho část ve sjednaných
lhůtách, nebudou mu neprovedené práce uhrazeny. Neprovedení sjednaného pravidelného
úklidu nebo jeho části považuje se za porušení smlouvy, na které se vztahuje smluvní pokuta ve

strana



„Správa a údržba nemovitostí v rámci svěřeného bytovéhofanduMČBmoseoer - úklid"

výši 15.000,- Kč, za každý případ. Smluvní pokuta je splatná do 14 dnů, od doručení výzvy
k úhradě druhé straně. Smluvní pokutu má objednatel právo započíst na zhotovitelem účtované
náklady za provedení předmětu plnění podle této smlouvy.

X3L4. Vadné plnění není zhotovitel oprávněn objednateli účtovat a objednatel není povinen je
zhotoviteli uhradit Zjistí-li objednatel, že v předložené faktuře jsou uplatněna rovněž vadná
plnění a činnosti spočívající v odstranění vad, je oprávněn takovou fakturu vrátit zhotoviteli,
aniž by se tím dostal do prodlení se zaplacením ceny.

XQ.5. Zhotovitel je v souladu s touto smlouvou odpovědný objednateli za škodu způsobenou
vykonáním nebo nevykonáním sjednaných činností a poskytnutím nebo neposkytnutím
sjednaných služeb. Tato odpovědnost za škodu trvá minimálně po celou dobu, po kterou budou
zhotovitelem prováděné činnosti poskytovány objednateli podle této smlouvy. Zhotovitel
uhradí objednateli škodu, která mu vznikla nesplněním touto smlouvou sjednaných povinností.

XIL6. Odpovědnost za škody a nároky na náhradu škod se řídí primárně příslušnými ustanoveními
obchodního zákoníku.

prodleni suhradou faktur ze strany objednatele má zhotovitel právo účtovat smluvní
pokutu zprodleli vevýši 0% z dlužné částky za každý den prodlení.

XIII. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY, VÝPOVĚĎ SMLOUVY:

xm.1. Obě smluvní strany mohou smlouvu písemně vypovědět i bez udání důvodů, a to v plném
jq'ím rozsahu nebo jen v části týkající se úklidových prací a ve vztahu ke všem místům plnění
předmětu smlouvy nebo jen některým. Částečná výpověď má za následek tomu odpovídající
změnu paušální měsíční ceny pravidelného úklidu. Nedohodnou-li se písemně smluvní
strany na konkrétní výši nové měsíční paušální ceny v důsledku částečné výpovědí, může
smluvní strana rozšířit svoji výpověď, a to i na úplnou a případně i s účinky ke dni uplynutí
výpovědní doby započaté v důsledku částečné výpovědi. Výpovědní lhůta je sjednána na 3
kalendářní měsíce a začíná běžet prvním dnen měsíce následujícího po doručení výpovědi. V
případě pochybností se má za to, že odstoupení bylo druhé smluvní straně doručeno 5. dne
po jeho prokazatelném odeslání.

XHL2. Tato smlouva zaniká:

Xm.2.1. dohodou smluvních stran

xm.2.2. odstoupením od smlouvy

X1IL2.3. uplynutím výpovědní doby

XIIL2.4. zahájení insolvenčního řízení nebo prohlášením konkurzu na majetek zhotovitele

XHL3. Objednatel je oprávněn od smlouvy písemně odstoupit vpřípadě podstatného porušení
povinností zhotovitele, přičemž za podstatné porušení povinností zhotovitele se považuje
zejména:

XDI.3.1. Poruší-li zhotovitel opakovaně, tj. přes písemné upozornění objednatele své
povinnosti podle:
čl. V. odstav. V.3
čl. DC odst. DC4., DC5., DC.6. této smlouvy.

strana



„Správa a údržba nemovitostí v rámci svěřeného bytovéhofonduMČBmo-sever - úklid"

XDL3.2. Neodstraní-li zhotovitel objednatelem reklamované vady nejpozději do 7
kalendářních dnů.

XHL4. Zhotovitel je oprávněn písemně odstoupit od smlouvy v případě prodlení objednatele
s úhradou ceny dle této smlouvy delším než 90 kalendářních dnů, a to nezaplatí-li objednatel
ani v přiměřené náhradní lhůtě, která mu k tomu bude zhotovitelem poskytnuta.

XIV. POJIŠTĚNÍ:

XIV.l. Zhotovitel předloží objednateli před zahájením plnění podle této smlouvy a na jeho vyžádání
kdykoli později doklad o tom, že je řádně pojištěn pro připadnou odpovědnost z titulu
náhrady škody vzniklé v souvislosti s plněním této smlouvy, a to na minimální výši
pojistného plnění 50.000.000,-Kč.

XIV.2. škodami, které mají být pojištěny, se rozumí škody vznikající z veškerých omylů, opomenuti
a nedbalosti při výkonu činností zhotovitele podle této smlouvy s ohledem na pojišťovací
podmínky pojišťovny. Odpovídající pojistná smlouva bude udržována v platnosti po celou
dobu trvání smlouvy anebo trvání odpovědnosti za škody za činnosti sjednané touto
smlouvou. V případě nesplnění této povinnosti zhotovitelem, má objednatel právo od
smlouvy odstoupit

XIV.3. Nezajistí-li zhotovitel nepřetržité pojištění v rozsahu uvedeném o odstavci XTV.l., bude
objednatel oprávněn uzavřít a udržovat toto pojištění sám. Náklady vzniklé v souvislosti
s takovým pojištěním bude objednateli hradit zhotovitel podle účtů objednatele nebo je
objednatel započte proti splatným platbám zhotovitele.

XIV.4. Smluvní strany sezavazují uplatnit pojistnou událostu pojišťovny bez zbytečného odkladu.

XV. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ:

xv.i. Není-li ve smlouvě uvedeno jinak, řídí se vztah mezi smluvními stranami podle této smlouvy
příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku.

XV2. Změny a doplňky této smlouvy budou provedeny vždy písemnou formou dodatky ke
smlouvě a nabývají účinnosti, pokud nebude uvedeno jinak, dnem podpisu HnHatini
oprávněnými zástupci smluvních stran.

XV.4. Objednatel má v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím,
povinnost poskytnout informaci o rozsahu a příjemci prostředků rozpočtu objednatele, a to
zejména (nikoliv však pouze) informaci o ceně díla a název a sídlo zhotovitele. Zhotovitel
prohlašuje, že je seznámen s těmito skutečnostmi, souhlasí s poskytnutím takových informací
a nepovažujeje za porušení obchodního tajemství.

XV.5. Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy:
Příloha č. 1
Příloha č. 2
Příloha č. 3:
Příloha č. 4:

Seznam bytových domů, plochy a ocenění pravidelného úklidu
Standardy úklidu -druhy a četnost úklidu
Nepravidelný úklid a ostatnípráce
Výpočet stanovení měsíční paušální ceny

strana 10



„Správa a údržba nemovitostí v rámci svěřeného bytovéhofondu MČ Bmo-sever - úklid"

Příloha č. 5:
Příloha č. 6:

Zadávací dokumentace a nabídka zhotovitele v zadávacím řízení
Protokol o převzetí provedených prací

Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran,
resp. dnem připojení podpisu oprávněného zástupce druhé strany.

Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a že byla sepsána
na základě jejich pravé a svobodnévůle.

XV.6.

XV.7.

XV.8. Smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 zhotovitel. Smluvní
strany prohlašují, že pověření pracovníci uvedení v textu smlouvy jsou zmocněni k jednání ve
smyslu platných předpisů. Změnu pověřených pracovníků si smluvní strany vzájemně
písemně oznámí.

a io. 2010 17 -09- 2010
v .B/.Ól...V Bmě, dne. dne

iflO
<
m
*

o

70, fiOV''
• <6

\V-TRADE s.r.o.
Francouzská 30
002 00
tel./fax
ICO: 2
CMC: CZ25364166

strana 11



„Správa a údržba nemovitosti v rámci svěřeného bytového fondu MČ Brno-seuer - úklid"

Příloha č. 1
KE SMLOUVĚ O PROVÁDĚNÍ ÚKLIDOVÝCH SLUŽEB 

číslo.................................................

Seznam bytových domů, plochy a ocenění pravidelného úklidu

strana 12



popis domO městské Časti brno-sever
édotardcate

Caliito pln 1*1 
UtMMval

faaz
bsiOPH DM

AStoykaS |3poddtad»ď*tontohto.ddb8. výtoh ne. ano 181 8* 14,181 216386
A8tov8to13 13podaB.pOdil fax, ochoďfcnw*to.ridB8. výtoh ne. ne 128,77 14.Hl 184086
Antoto8toifcaS7

tt podali, adwďltonMnm,daiba. výtoh na. půd^pftlntfaX
gpoJtf *půd»lďi.adtoďltomanina. dodá, výtoh ne, oddáno
4po«aB.echoďlMBtort«.dtožlta.výtohito.ptotane__________

4|ipechod,echaďlďnBrina.d«ita. výtoh ne. půda ano

5483 14,18| 786,16
4wtotoStoifaa38

9083 14,16| 127881
•ntoto Stolka 38

lži 88 i4,ie| 1721,70
AutomeidnaS

13831 14,181 1 87588Bendova 27 3 podat!, achoď kamenina. da2ba, výtah na, půda vio
18 poachod ♦nadMwba.adwďlainonlnfl.dtoida. výtoh ano, půda no
7 poachod + nadetavba. tetou komantaa, daMa, tkán balon. výtah »*>. půda ne
6 poachod-rntototoXto. ochoď kton«ntaa.dtoMtoWtto>toto. půda na
_7poartwdt*nadala<6a.acho»É»nanHa ■««*<to.BďBbián.výtdito»,púdpito
8 pochod ♦ntototovba.adwďltontonlntadtoMa. výtoh »b. půda na

102,11 14,16| 144836Kabina 1
14,181 4146,17Bábina 2

18832 14,161 283137Babina 3
22781 14,18| 3232.49BMtova4
16688 14,16| 238888Babina S
24482 14,181 348888Babina 6

pďfltod+naddaXto, ochoď ltontoi6ntadtoŽdtaoHM beton, výtoh ano, .ůda na 28482 14,181 403882Bieblova 7 |»achod*nmia.le,eclwďicBitonbto.doMe.výtohann.aflMM 14,161 462737BlablnaS 7peechod+ naďtoitoa. edwďktoinlna. daMa. oldeo beton, výtoh toro, půdař*
tod + nadtotada. ochoď fcamontoa, daMa. výtoh aro.oůda na

168,48 14.16] 2388,73Bablova6
211,70 14,18 300288BablovalO TgoedwtoUnadatoďn. achoď Mmanlna. daMa. o*toahaÉaimýtaÉ.an« .v*.~

6 poachod!-mtatotovbe, ochoď htananba. daMa. výtoh anaaflriaaa
186,49 14,16| 263084BiaMovaii
262,17 14,181 367888Bábina 12 7 pcaOiodl + nadatovba, ochoď kamenina. dtoMa. attap beton, výtah ano, r-'-*- ne

te-poachod .odioď lamanl», daMa. výtoh ano, půda ř* “

7 poediodltnadtotaha.eclioďltataenk*. daMa, ádip baton, výďi ano, půdař*
6 poed*d .achoď ktonaniia. daMa. výtoh ano, .flda na

168,48 14.18] 2368,73Bafalova 13
31180 14,16| 441687Bieblova 14
17882 14,18 263888Bieblova 16
211,43 14,181 2996,75Bafalova 17 » poachod .achoď Mmankto. drtda, výtoh ano, půda no

B poachod .ochoď *tontodnfa.MMai výtoh ano, půda na
8 poachod jchoď kamen**. dtoMa. výtoh ano, půdo ne 
gpoochod .ochoď ktoutob*. Halda, výtoh ano, nflda na

22831 14,16| 3236,76Bodová 19
31180 14,161 441887BUbiovažl
211,43 14,181 2888,76Bafalova 23
22fa3a 14,16| 3237,74Báfatoya34 17 poachod, obytné Pfcarol. ochoď komend*. dajfaa, vftdi »*

|7 poachod, ofaytot plfaanV. achoď Kamenka. dtažba, výtoh ano, pfrto na
IjpoaďodfnadaMha, ochoď bamantoa.dhrtda.vMhio.rtda na
18 poachod fnadMvba, ochoď ktonouk* dMda, výtoh ano, půď na
|8poochod*nadtooX*tod*dykaa*aÉ.a <**4. —

8 pcoahod*nadOMrba. ochoď hnontato dtoMa. výtoh ann-aflďM

no 188,12 14.181 238886Bábina 36
18881 14,16| 2387,10Blatkoval
23384 14,16 3310,83Báfkovaž
24832 14,161 352085Babcova 3
23784 74,161 336786BtoMomé
2483a 14,16] 352086BtoBnvaS pooďod ♦nadtotad* ochoď kemwtaa. dtoMa. rttoh»io. nflda i* 237,44 14,181 3367,1BMkem6 poechad^nadeltoda. achoď kamen** dtoůdta výtoh ano, cflda na 24832 14,18| 362086Btafhava7

18 poachod ♦ nadtotarba, ochoď kamaď* dtoMta výtoh ano, půda no
Ifgpechod+nadtoďfaa. ochoď kamanfa* dtoMa, výtoh ano, půď ne
3podtotl.prtýoM.0Choďkto11toá*dtoa*«ýtohna

23784 14,181 336786BtofkovaS
24832 14,161 362086BrtoátovofcáM

Bmtátnoká7l' ano 14687 14,181 211287
883134gxpavtota.toc^nnewtoi rhodill. , -máďa.výMina.ciůďSS

B poachod. prifrM. achoď komat** dh*a, výtoh na, půď ano_______________
Iďpaiďt Marný, prtýeM, ochoď kamen** výtoh na, půdětwě
llP^Biodt achoď ImatttodažUtonwntaLvýtoh na
4 poachod, ochoď Inďtanrltffluontaa. výtoh i* půda ■* ~ 
a poachod ♦naddaiha.adioďfc—anlne.dodda.výfadt ano, nfrtaaa

87888 14,161BďáávalcéTe
17887 14,181 261080BMaávaUSO

BraHotovoka 88 28780 14,18| 378888
ano 118.78 14,181 188888Bráálavácá 88a

Bachtovae 13888 14.181 198287
24239 14,16 3BracMovaB

8 pcod*d*nadeMba. achoď kw** daMa, výtoh ano, p<m no
8 pood*d*nadtota*a. achoď fctonan*ta.dafcto. výtoh ano. eůdano

23332 i4jěl 330781,Broděna 10
2« 14,181 3Bm 11

|Bpoad*d*nadtttba.echoďÍďitonÉto.dtofde. výtoh ■*, půda ne
|8 poachod *nadotoi*a. achoď ktoi*nk*datď. výtah**, půdař*
lfpcechod*neďttaha. ochoď Maenk* dtoMa. výtoh ano, půdař*
8 poachod ♦ nadmanba, achoď kornetů* daMa, výtoh ano, půď na
|9 poachod *nadďi*i. achoď lámánu* daMa, výtoh an, aůděiie
8 poadwdl + nadotonba. achoď lamank* daMa. výtoh ar*, půda na

21288 14.181 3018,77Brachtova 12
23383 14,181 330887Betfdova 13

14,16 331286htoval4
233,70 14,161 331481Bednová 15
23380 14,161 331883Brachtova 16
233.76 14.161 331682Bodáno 17

Bpoachod+nadtoida, ochoď fctonan8to.dtfda. výloh *»■ pOda no
8 poachod-Mtod^ba, ochoď Mn—* daMa. výtah ane.afld.ae

23486 14,161 3322.41Brachtova 18
232J6 14,18] 3304,12Brettova14 podob, pfaoprt byt, echoďkamenk* dag* výtah na. nůita ne 206,48 14,161 281384Brožkova 15

podtotí.pibantolďl. achoď ttoitonto8,drfba. yýtoh na. na M 14861 28138417 godtfl. piacanlďtQdtoďBa—**— dada. -jM-.-ff na 14,181 28138445
3 podob »tůdd fax, ochoď a mailpalm hmat** výtah i*nflď»ne 8787 14,181 1376,76Cti 88 Jan vankovni tato

60481 14,16| 716687Caý 75 |3 ravtafa, achoď kamer** navtafe Jávo, výďi na. pr-n-
12 pavlače, ochoď kament*poMaCodiavo. výtoh i* půda**
16 poadiod, achoď fctonartna, daMa, výtoh »m. pflďna
gpoadMd. achoď to«nenfa*dtatta. výad» ne, půda are "
tt poachod. ochoďktonank*dtab* výtah re. oůďZS

20884 14,161 2919,47Cd 77
14,181 3182.78Ce»8MS

58086 14,181 8236,74Cd 64
27282 14,16| 366682Ca|8«a
18880 14,161 238880C«ý 80

y**fc«hoďhaatontaaddba.výáhna ano 280X4 14.181 411881Cd 85 |2poachodPta4ÍďoMa»to.o<hadvfcan—ta. ***., -*-*----- .—

[2 poachodlpaXačdtavo** ochoď kamenk* výtah re. půdo are ""
tagoethod.i*Mďk*»áflfa*dtadba. výtah are, eůda ar* ------------
|9 poachod. achoď fc*nat**datbÉ. výtoh *»_______________

2 poachod pavtačaMmný.echoďlmabbodůb kam*** výtáTi*
gjfaechodpatoačodew. achoď kameni* výtoh re, půda reo "
4 poachod, adwď I mtifan Jali komat** yýttoi no. oflda a»-------

14081 14,181 188084Cd 103
14,181 3125,13Cd m

24183 i«,ia| 341888Cd má
ano 2P486 14,18Cd 117 280787

ano 111,13 i4,ialCd119 1576,18
16681banapdnll 14,181 234381,
10284 14,161 1447884ia Sl

, hody a metkjuilalj kameni* dea*výtoft ne. půda reo------ --------
jt^w^lWMibďi.idiďtoiailtodfli.iiMiiii.iMae

gfbdrtlprttol. ochoď ktonani* dag* výt*, na

12083ContopoM7
ĎomopcMB
Sontopotol37'

14,161 170880
10081 14,181 142180

ano.fcOPtanBrttadadvůr. 8480 14,1B| 1■dab*, bx, ochoď knonk*ďtiÉ* výttar*půdareo
achoď Itomank* dělba, výtoh ne. půda to

«PQda*l4dwdWlmaTlnndamiMnha.»ýMina,ptotoito------
3podaH.adwďtoitoHtoddlhton—toiritohna

8086Somapolnlao 14,18| 717,10
86,16OaClehéhol 14,16| 138282
176X6Pomine 30 14,161 250385
8188] 14,181 67087



Denéovi30e |3p«y*efli e*odyanygipodetl kamerku, vytknu, půda ano
3 podat] + pfnW bi*. e*ody kamenku, dMtba, výt* ne. půdě na

96301 14,181 196634
Drobného* 1433*1 14,1S| 204139
Drobného 6 podHtl, echody nmet»cdtflkaiunku.výMh no, púd^ 143,421 14,16 2094.16
DrobnéholO I* podteM* půd, frtduaujno.průlaal, achody a marteodhtf kamerku, výt* no, půda ne

|apedail*půdnl byt,e*odyhamanku.dtfba. výt*ne,púdane
24633 14,16| 963133

Drobného 14 13631; 14,131 23*738
Drobného 60 poochod, echody Mmenbu.dtfu.výt* na, půda aio 262,71 14,131 358434

280736Drobného 62 6 poachod* půdní byt, echody kurníku, datba, výt* uio, půda ru 20630 14,16
Drobného 84 6 poachodl * pů*i byt, Hhody kamenku, dHba, výt* ano, půda ne

6poe*ad* půdní byt achody merku, datba, výt* ano. půdám Jan púfca
200361 14,181 284436

Drobného 74 160361 14,16| 227734
Drobného 78 ISn S ♦ pů*d byt, achody kmtukia. da&a. výtah mo, půda ano )m půau 172391 14,16| 2440,79
Drobného 76a I* podaa,athodyanu»odail kunanku, výt* na, půda no 122391 Kiel 174436
DiM*ké36 1 poachodl. prtlaad datt a, achody kamerku, pavUBagovo. výt* na, půda ano

|2 poachodl zvýlonépnaml, achody a podMtikamuku. výloh no. půda ano
149,461 14,181 2120,10

D*elafc*50 1; 14,16| 174336
Ehft*Má67 3poechod.echagtl kamerku, dělba, výt* iu, půda uio 6037| 14,161 1144.16
DukekkéStb 3poe*od,e*odMlMmanlna.dMfba.vý«*na.půdaano 96231 14.161 6672,72
DukaMáOO poachodl ochodMé manku, dedka, mcgaiu. výtah ano, půda ano 234321 14,181 332736
Duutuaa zboř-Mo celého donu - vybydano
Mjékova 10 poachodl* půdní b* .nehody kamerku, driba, výt*ano, půdě no 166371 14,16l 239036
Dudákova 12 |4 poochod*pů*ltm .nehody kmucku,daao. výt* ano, půda no

k poděď* půdní byt,o*ody muku, datta. výtah ne. půděňě
láŤ6l 14.18 1766,17

Dudákova 32 14131 14,16] 200231
Dwd*ova65 |«pca*od*nkdemk. achody kamenina, dk&a.výuh na, p6da ne 1373*1 14,161 265932
Dudákova 68 poo*odl*nádeavtu.uhody  manku, dktba,výMt ne, půda ne 2*339| 14,16| 346439
Boanovad |2 poachodl pméatajdwdité kameni u.daW».lno.výt* ne, půdo ano

l2podMtldoulca-d&n)BdoL-vedyof»1po<lpu4afc.echodylamuku.výt*ne,půdaano
[kriéaaddbnjapftmmnidoLvýMhna.pddaano

|9poJÉB*e<kM byt, achody kamartna.dMta, výtah na, oOda na

9630| 14.18] 195034
Bfluto»a32 82301 14,161 1178,73
Baartov»42 14,16 917,70
Brbanova6 156.' 14,161 226636
Erbenova 10 podétl. 0*0* kamenku, dhdha, výt* no, půda ne

podMH^chody kamenina, *aa. výtah na. půda na
86391 14, lei 125239

Erbenova 12 8739| 14.161 1243,72
Erbenova 14 2 průchod *půkd byt .echody kunanku. datlu, vél* na. aůda ne 9636| 14,181 1356,62
FHeva5 |2 poachodl. echody kamerku, da&a. výt* no. půda ne. půdní byt 87. 14,161 96130
Filova 19 16 podgí ♦ aklopnl byt, achody liunhu. detba, výtah ano, půda ne

|6podatl, echody kamenku, dgha, výt* no, půda ru
IspoUea, achody kamenina, réafta výtah ne, půda ano
Is poachodl, achody kamenku. duaa,výuh ne. půda ne

12637| 14,16 177937
Filova 21 101361 14,181 271037
Filova 22 14,16| 3364,76
Filova 23 26*36 14.161 403239
F»ev*2S poachodl, achody mentu, ddtta, výtah na, půda ne 120321 14,161 171331
Francouaki 27 l4poecho<« ♦ půikrl byt, achodyl pódia kamenku, dUfta, vytáhne, pukne

|4poacho3* půdní byt, ethodylpodkda kamenku, dMba. výtah na. půda ru
179. 14,161 26*732

Frmccuufcá 29 179,191 14,16| 25*139
hpwi»*r »r Ipífeemí, Ixpavlaivedvoře.echodylgameiku. výtah na, půda uro

|pftaenrtdflmapdaftdlchodba,výtU>na.půdau»
Kfoachodl paréiřa lilami, achody kunanku, výtah ne. půďňuú
|3 pco*cd« 2, puéatada dmi] uéwfr kurníku, dhdbn, výt* no, půda ano
|2poachodlpaaéiíilataané, achody kamenku, výtdr na. půda ano
|2 poachodl achody mortm, datba. výt* tu. půda ano
12 poachodl achody Mnonku. důtka, výtah na, půda ano ~

ppoachafl, achody kamenku, dUfta,výuhna, půda ano
|4 poachodl. achody kamínku, dafta. výt*mo, půda au
|4 poathod, odrody kamenku. datba. výkdi ano, půda ano '

67321 14,181 95633
Flancounké 61 14.16 107831

316732
Franeouzeké66 224,761 14,jě|
Franeouuké72 169321 14,181 296031Frmcotaoká 74 129361 14.16 183930

1 874.46RaomUTe 132,161 14.161
Franeo>aafcé60

16731 14.161 229937^rancovzaká 83
164371 14,16] 219036Fiar~»*»«v* 90
18131 14,161 186331Francouaké92 13835] 14,18| 196739Fnnoouakl93 2poochoa*2.paviaeatakBnédpdvom, achody kamenina, dhaa. půda uu 192Ť8Í 14,161 273*34

Háliova2 2 poachodl, pméaťa, achody kamenku, padata Jávo, výtah na. půdaute 168, 14,161 236036Hétova4 3pavtpgad6avo.prt|aad. achody kamenku, vekýdvfr, výt* na. ano 170J 14,161 2
Háková 15 |2 poechodl. echo* kunanku. podat! kurníku. vél* na. oůda no

6 paodied ♦ nadatuka. achody kunu ku. datda. vél* ana. aůaánii
«36| 14.16| 117630Haleny MaWo>é4
242. 14,16| 3 31Hatěny Matftnd 6 |6 poachodl * ruddavba, achody kamenku, dMda, výtah an, půda na

|6poechodU nadalavba. odudy kamenku, aatdo. výtah ano. půda na 
16 poachodl *nadkailo. nehody tonenku.datta, výt* ano, půdo no 
|8 peochod* rudému, achody kamenku, datda, výt* ano, půda ru 
16 poachodl *nadatpvba, achody kamenku, dkdda,výhh ano, půda na
16 poachodl ♦rudetavba.ochoďhunanbu.datda. výt* ano, pů* na
18 poa*od*iudMavba. echa* muku, datdkvýM> ano, půdo ne~
|8peadudt»iudaUvba, achody kamenku, datda,vý«i«u. oůda ru
16 poachodl ♦ naduartu, o*ody Mmanfcu, d^da, výtah ano, půda na
18 pco*odt*nodUa*e, echo* kamenku, datda, výt* ano, půda na
J4 podědí* půdní byt, mhody manku, dMta, výtah na, půda na
14 padatl * půdní ^t.adrodr kunanku dkdba,výtdi ne, půda ne ~~ 
M podali, prde*. Meten v eiClandu a venkovní
13 podUti * ildapnl byt, idvxly a medpotro manina. výtah ne. půdě~ňě~
|4 poachodl, echody merku, datba. výteh ne. půdě nu ~~

14 podatl*půdé byl, edwdy kamenku, drtba.výtdi ne, půda ne 
(4 podhtl.ailadn achody kuiunkudUfta. 
ppedatl*půddbié.adudunuifcodatl manku, výt* ru, půda ru 
|4podatl *půdd^it. echody nutkwdatl kuiunku, výtah na, půdkru* 
li3°4*hull.arhoditi kamenku, podíatllno. výt* na.

95I 14,181 330731Hatěny Madfovée aežal 14,181 343630HkqH|M7
14,161 390931Helary Mágové 6 233331 14,181 330937Helmy llago.19

233311 i4jěl 331132Hatary Medové 10
233,701 14,181 331431Heleny Mágové 11
233,491 14,16] 331134Helvny MaMtové 12
233,761 14,16| 331532Hatěny MUfcvé 13
326351 14,18] 466534Haleny Méďové 14

14,16| 3304,12HehenoveS
206321 14,181 296636HeNanmaS
199. 14.16 283439Hafanové 7c
37234| 14.18] 5276.72HakMova20
139. 14,181 197736llaharto»a36
232,761 14,18] 330137Hedartova37
200391 14,16| 297631HeCanpya38
106301 14.161 150737Hallark>ve46
73321 14,18] 1042,75H*kenova48
91331 14,161 1 291,10HcMkova* ru 60,101 14,181 113637Hotékove 6 [4 podtaa * Iktepnl byt, echody a meUxidatl kunerku. výt* ne. ru 100,191 14,16 1*2131;a 10 |4pcdétt*ddgnlbyt,echDdyanualpodhdllamenlru, výtah iu.půMiu

6podtH*aMapnl byt, achodřamartpedMtl kanunbu, výtah eno, půda ru
lapodMM. achody a maatpodetl kamerku, yýMimo,

121.421 14,181 1 722,1222
101, 14,161 1437,75Hobitova 30 na 167361 14,161 266030Hobitova 32 6pedatt,acho»anua»odatlfcuiinau.výt*»u. na 17736] 14,181 261637v* 35 podUM*iud*Uvtu. achody a tUanaku, výt* ne, půda ne 6034| 14,18] 114637H0MhM87 3 padrti, ptMml*půdd byt echody kunanku. dMtbagéuivi^u 126,4*1 14,161 182130Hoblíkové 30 3poe*od*nnddi*k.e*odynnuMDedntllumenku.i(ýM>n« prví.— 96,121 M,18| 136339



Honm9on4b žpcatoJpbtota tomto, adtodto tomto. JMtM.vWi na půda m>
«poatf , toMdy tomto, JMbt,výMh na, půda ana
4 poedmj. echo* tomto. dMbtvýMh na. pito «o

B4.1g| 14,18| 768,18
HuaovicUlS

18636] 14,181 2628,18
Hvtatova8

18201 14,181 286028
HvfadpnM 4poJMtecho*lineMpaitoltomto,dhžba,¥ýMhna.pů*MM

2potoMj + 2bo6nlldlJa,acho*tomtotolha wýttoaa
132,771 14,16| 1888,10

rtvfadanie 1«tMano 14,48| 184838hMa0owa2O 3poactmJ*2pavMtdodvcn,tclm*tomto.dhfta.výad»iiajadaana 107471 14,18| 152427Hvbdon22
»potomJ.i.p2poadmdlacho* tomto. JMba, 3, poachodl adm*hnJý
9 poachodl, echo* tomto, JMba,výMh ana. půda ne
8pMctMj.edto»tonMto.Jafta,výMi«M.tteno
8 poachcJ.achody tomto. Jafta. výtah miiteana
4poechoJ.edMJWtomto.Jifta.výmne_nad..«a

12338| 14,18| 174032
baanovag

236381 14,18| 334633toenonio
238,81 14,181 3341,70

toanon11
202,11 14,181 286637Jana Svoboď 3

Jana Svobod 6
Jana Svobody 15

18631 14,181 2387,17
^Pnnnhn* **QdM tomto Jafta, výtah na. půda ano
6 poachodl. achoJMI tomto. poJaM tomhle, výtah na

li 14,181 233732
na 187,67| 14,181 280339Svobody 17 SpoachoJ.echo^tt tomto. POJMI tomto výtah na na 197301 14,16| 280230JaratenlS 4poJižl+půJW6ytacho*ameTlrinrhrtllMrmtovýMhna.půdane

4poJaa*ptodbyt.atfiodyan««^~«-*“~^-‘------
1i 14,161 219230Janoutontg
154371 14,181 210230buton 17 4 podat! *p0dnl tyt. eetw*miaTtinJMItotiinlna. výtah nenůdana 183331 14,181 2808,72Janoutonlfl 4poJaa*pfrlnlbyt«<ho*ainatooJ^tomto*ýMine.pOdiiw

půJd byt »tedy a madpoJto tomto, výtah načtena
4 poja*ptelbK.ichody«fnatooda*l tomto, výtah na

15438 14,181 2162,18Janeuton21 4poJMf* 154391 14,181 2182,58Janoutova 23
.62 14,18| 219331JMmnMcto 16 lgoo«hoJ,prtl|to.atho*tonanfcm. JMbi vtohna ano 244381 14,18 348531JugoaiÉvafcilS 4poJMf*gWbyt.achodylamanlna.dmu. výtah no, půda «»

*paaďiodí*botnlpoJaa,atfiodyfcamanfcMbatob. výtMine.pteano 
8 poJMl+ptel byt edm* tomto, dMba, výttono
4poJMl.aahodylMmanfcM.dhto. výMina,ptoMw___________
4poJ*H*půdníbw.atodytomto.dhto vtoina.ptona
BpoJMI*ptotby».edmdytomto výtahmh,půdanno

4 poaflMdtichody tomto, dtafta, půda to, vtáhne
4poed»dl. too* tornám, JMba.výMh na. ote ne-otel bvt
jgp<Mtt*ptelbyUclm*amBtoJto tomto
8podaa»iMdatMtoaaiodyiMmanfcM.Jatoaúd»nb,vtoiň

4 poJMl, echo* tomto, dfcte, vtah im,
igtoachojrto-iÉ^toto “ýtah na, půda najakp baton
4 poJMtadM* tomto, Jafta, výmh ne, půda
8 poechoJ. echo* tomto, Jato/výmti ana. půda ne
BpoadmJ. tom* tomto, Jato vtoimo,půda na 
gjMethoJ. tom* tomto, JaMa, výt*, am/pte na 
jpoachoJ, edio*tomto. Jato, výMh to.půda na 
gpoadmdl. echo* tomto, teda, vttth mm. ptte na 
6pmdmd.«dm*tomto,dfctto,výMiM»,Bůtoita

i poadtod, toto* tomto, vtoijio.-fta.S’
tpoadmJ.edm* tomto. JMda,vÍtdi ana. ate na

166371 14,161 283937JuaoatÉvaM20
JugoalÉ«alJ22
Jufl0bH»aM24

hgoMtyto 30

238.171 14,161 3349,85
na 207,1; 14,161 293732

152301 14,181 2160,10
21030I 14,161 2991,10Jugoal4vto31
135381 14,161 191537Juooal*vto32

JuQOaláyakt 36
Jo9oat*v»lii 152

164,- 14,18| 261632
189,10| 14,181 239838

na. pOdana 92301 14,161 130438hipoaltvalJ 154
Ju*ovttova2
Jmtovtovo
JutovKovad

82381 14,161 117237
20538I 14,181 291236
192381 14,18| 272836
20636I 14,18 291236JurtMtemS
165381 14,16| 262836JutattovaO
28230I 14,18 3286,181JutovKeniO
214,771 14,181 3046,18Jutovtova 11
203,11, 14,161 2880,78Jutovičova 12
214,98| 14,18| 3049,10MtMjOonlS

Jurtnviton 14 14,161 3524,10
203,11 14,181 2860,75Jurtovtiova 15

14,15 3296,15•tiatovBova 18
5 poachodl,achody tomto. Jato, vtlah ano. pOdana
ggedtol«pteia1tadMdrmmto.JMĎa.výtMHm, Bůďaňt 
3podto*ptelbytectm*tomto. Jatovýtone, půdám
3podtol-.ptel byt edmdytomto, Jafta. vád, na. toten?
3poJMI*pajtlbytadm*tomto. Jafta.

203.11 14,181 2880,75Macatol
166ŤÓI i4,ia| 287637KiteHton21

Krtatova33 141, 14,161 200633
235,791 14,181 334436toten 38

______  na, půda ne
: 3 P°edmJ,pftomi,ichodv tomto •«-«»-výto na, pte
. Igwtiodlptoml* půdníbyt adm* tomto

li 14,181 277031toten 44
151, 14,161 2148,77toU 44a

___________ _ ne, půdařů______
ZgoJď+půJd byt aMeprt byt adtodyamteoJaa tomto, vtoi ne. oťto na
iPgachoJ.echodylMmenfcM. Jato vito ne. nůdanaa^------------------ 5==—

146,171 14,16| 2073,16
840,78

167536

123
S636| 14,181Leantoi44
116331 14,16|Latobl 62

3 poJaa*pQdnl byt echo* tomto. Jato vdto na, půda na
IgondmJ.adm* tomto JMba výtah na aůtoa mm 
4poachodt aehody tento. Jato výtah na ----------

107, 14.16J 1521,43LaanMJBe
16534] 74,161 283135Maten 2
107. 14,18] 182139,MathonovtSi

3poachodlfnbdtototoacho*amwfcinJMItonaafcM.vtton».pfldina

3 goedwdUnaitovtidhte, echo* tomto, Jafta výmti na, půda ne ~
3pcachoJ*nfcdMwba,nádalatoachody totofcachodyfcamibto, ~
3po«chodi*nidrttoa JMbtadm* tomto, JMfaajiiožifcm.výmh ne. půda no
g potomJ-umdetoba Jato odM*ton«to, JMbavtah na. půda n« ~
jgoochoďvnadetevaa Jafta echo* tomto to

83301 14,181 1181.48totenová 4
183341 14,16| 2179,11Mahoncvaga

Madicnova 12~ 133331 14,161 1886,79
1043H 14,16 148239Muflonova 15

ďdhenovaie

Mimoňova ia~
73331 14,181 104238
0733| 14,18| 1 380,45

na, půda no 101391 i4,ie| 1446,134honon21 4poJto«půcM bytnou Jafta. echody toto. Ma«|, výtah na.
2 poachoJvptet byt echo* apiatooJatl tomto, vtáhne, půda ne ~
2 poachodl. echo* tomto Jafta výtdi ne. nte mm-------
jggfcdmdt echo* tomto Jíte, vtoh ne, půda ano ------
BpoachoJ, nýýonéptlaeffll. edm* tomto. Jafta. výtah nantoav^
3 pouho** půdní *tacho* tonuto, JMbavýto na ite mm
8poachoJ.toMdyamarfcinrb.nif.am~ ------~------
6poachoJ,aehodyanMteJaHi.amfja. wto.~ Lv^--------------

5 poachodl. adwfra maftiaJaU tomto, výtah na, půda mw -----
6paKhoJ.aJtoyamannniiaWtaffm. ^-^=7=:--------------
£potoNdf.acho*amatbncWlkanNnfcM.výbd.na,pOdaám--------------

ifoaa»o*toM*amanpMHMlfcamanbiawdiaha. --------------

S poachodl. edto*amMfc»JMl tomto, výt*, nálete^--------------
6pm

133371 14,181 1894.46nova 28
8231 14,18| 88839tomonova 80

MMhonova82
toihauÉova 10

7237| 14,18| 102532
5036 14,18 114134 

23083516279] 14.15Mamutova 12
MwMutuva 13/1
Me«haMon13g
Mamutova 1313
Mamutova 13M~
Mamutova las

141,91 14,161 2012.74
133311 14.16 1893,80
133,68 14.181 189631
166,77| 14,18 2649,00
185391 14,18| 263632
231381Mamutova 13/6 14,181 3281,43|
254731 i4,ie|Mamutova 13/7

Madtoova l5» 
Mamutova 138

361239
23138 14,181 328234

___M«ho*«intopoJMl tomto, vtoii na pte ano
SjwdbftMtoamtoodditoto.mt^^,--

3poadtoJ.edmdy amiiTfcui JMI tomto, vtáhnaetomi
gpoachoJ, achodytonabÉMjfcdta.výMhna.oůdabno "
8gp*dmdt,edm*tonMto.Jafta,vtoina,pft*»mrr ~
jppcdmj.idm* tonuto. JMba výtah na. e5T^

254371 14,16| 361032
23134Mamutova 13710

Mamutova 24
Mamutova 30

14,181 327830
284M 14.181 380636
142361 14,18 202631

Madtoova 32 150,781 14,16 213834
122381 14,16 173831,



14,18 2289,86189,348poachodl,oclie»fc8ntanlna^fc9,¥ýMin*.půdiUB_______________
> pooctrofll ♦ nadetavU. achody I maUpodafl ItmÉT. výtth ano. půda ne

UarhMMdQ
4014,2728333 14,18UerMutava 49
3 729,1126239 14,18♦ poidiodi nadaWvba, ediody I maaipodUžI kamerám, výt* ano, půda ne

*poacho<8*n*deti*t«.edr8dylniailpo<atlkant8Uie,výtthan8,půd^
MerMutova S1

14,18 3819,11269,27MerttautavaSS
14,18 3799,96267,92«poechodl+pů>dyat»vt>a.echodyUmanlna/9atte,výtáiano, půda neU«l«lmja
14,18 148537103313 paechedl* půdní tytr.achady Umetáte, dUfta,výMt na, půUM

8 peechot8«půáiim. achody Umentaa,aafta, výtah na, půda no
M«MuloueS5

1 7463414,18123,17Uvhaulova 57
154735109,09 14,18lpoochedl*pů*ilB»t3Mipnl bit achafr kamenku, dMber,výUh na, půda m

»poedtedl + půiWBymdeiint byt, achody hamrám, Jattia, výtah ne, půda ne
U*MuM<«85

1 7793814,1812646Uerhaumva71
14,18 1796,15128.78epaached^plttil6yt.echoch>Umank».dMta.výBhtm. půdaiteUarMuavs75
14,18 170236120375 nnrPaftae hady UmenhudHůba, výtah tm, půda ano

3 poechodWpůiM byl, athady Uměnám, dáflm, výtah ne, půda ano 
3 poadtodl ♦ půád byl, achody Umetám, (UžM, výtdi na, půda ne

UerMutava 77
11934 14,18 189139,UarMuteva 60

14,16 18903S11317Uerheuteva62
14,16 1158338130*poechodl.echedy Úměrám, dUtta, výtah ne. půda naMtrhautova88
14,18 10024770384 podUfl.echedy a mmSodhUl kamerám, výtah ne, půda ano

3podhď,etdopnlbi«. adwfrániwfcadUII Uměnám, výbdi no. půdo mm
MartmutevaSO

103,77 14,18 1471,79MerMutova 97
1061307437 14,163 poedwdt ♦ púád byl, achody Umetám, dUtta, výtih na. půda neMartmutava 102
1188,7880,15 14,156 peacheď+půád byt. »cho» a maalpomH Umetám. dMba.výmh ne. půdnímMerMutova 106

41530 14,16 5696,79«peachadl*půáilbyteti8»lMmanám.dWfta,výmhim.půd^UerMutava 107/109
8 70934614J8 14,16u výtah ano, půda tm4poaaiedi*nid»ia»t»aťaa,acňe»amadpnHwHlaMerMutova 117/119

14,18 1433,7810139epoáag,mdapnt byt, achody a iMdpeaeg Uměnám, výMtim. půda aneUerheutov* 120
23183914,18188483po»chod^imdelb»talnB.adwdy.dh2ta. Umetám, výtahne. půdnímUerMutava 131
24133414,18Spcadiedl*imdiMw6« rlirHia, adiody hmrmtám. Jafee. vMi ano, půda na 170.19UerMutava 133

14,16 145349102482 poadtodl půátlD*.fchBdyUmaUm.dMbi.výMhim. půda naUerMutava 134
14,16 1996,72

108147
140,71«peached^tůátl byt, acha»Umanlm.dUan. výtah ne. půda aneUerMutava 136

14,182 peMheáepůátlbytjMapnl byt, achody nmeifcodMil Uměnám. výBh ne. půUne 7038UerMutava 139
14,16 187531111394 peadte<«Mdemba vchody dMvo.oflia» Umetám. dUtta.¥ýUi no, pt^ naUerMutava 140

1965,1313838 14,18v.r***1 *7*1 11 11 'I*1* — rW««~UarMuteva 141
% iiMrtMHi ♦ iviail M «rticdy Imimitoa, iJWi na, [Ulila na 10139 14,16 1433,78UerMutava 143

12930 14,16 1838,723peeched^půdnlbyt.aihe»Umankia.tááM.výtdino.půdiMUerMutava 145
61346 14,18 670033,*poocheá*i»iteU>tadUlbte*BhBdyaniealpedMatlMmankm. vítali ano, půda naUerMutava 1487160

14,16 1844409 poechodl♦ půdní byt achody kamerám. rteftm. výtár na, půda na 11634UerMutava 151
14,16 3498378 poeched^ půdní byUWepnl byt, achedy kamenina. Jean, výteh na, půda ne 24636MerMutova 154

13636 14,16 1 941,11«peaaa*chedyaiiMapeámumienkia.t0mhim.půdaneUerMutava 169
8 podnžf, achody a merneodtetl Umetám, výtah ano, půda ane 21040 14,16 2964,18UerMutava 162
5 podUB, achody Uměnám, dtfbn, výtah ne. půda ana 11438 14,18 182038Uertmuteva 184

180240lpeam*půtHbit,ache(6* i.aaém.výbdine.půdana 12738 14,16UerMutava 170
Mertiaulava 172 6peaag*půmPit,adiecMi mUžba. výteh no. půda na 11137 14,18 186639
Uertmuteva 174 t pedUžl* půdní byt, achadyUnmnám.áalba výtah rm, půda ne 9631 14,16 137338

*padUH.achoár Umetám. dMbn.výmh ne. půdnímUarMuteva 176 12631 14,16 179837
UerMutava 179 <pedUt«nadUuhedhů8a, achody a iimtkxidna karmám, výtah ■«. půda na 13034 14,13 184438
UarMuteva 1817163 4podUtf «pWv lne, achedy Uměnám. výtah ne. půda ane 33036 14,16 481835
UarMuteva 104 4 podhď * rmdetmha, echodya n**,lr~,**< Uměnám. půdhyt daru. výtah na. půda na 24036 14,18 341737
MaiMutava 198 4 podmfl*nadatevba.tchodyair*"‘r~**«1 Umetám, půdjytrltfba. výtah no. půda ne 2843C 14,18 40363*
UarMuteva 198 3 peechad*imdeiavhn dMbe. achedy nme^edteežílMnaiám.výbdt na. půda ne 24032 14,16 341732
UerMutava 210 7 podají,. achody e mtglpodtežl kamerám, dtejba, výtah ano, půdě na 20630 14,18 291637
UerMutava 212 TpoáaB, eche»anmzlpedmtlkantenám.CUam,výWhano,půdiim 168.16 14,18 2868,09,
UerMutava 214 7 podMB,echody a meitpodtejJ kamerám, datta. výtah ano, půda M 19736 14,16 279930
UarMuteva 218 7 pod^ achody a ma^odMI Uměnám.-a-**-!, výtah ano, půda m 20634 14,18 291238
UarMuteva 220 7 pcdUB. achadya 0 tm,da&a.výbdtano.půdaM 109,13 14,18 2682,47
UerMutava 222 7 padali, echadyamaeteodižl karmám, dUba. výteh ane, půdaM 197.16 14,18 27983*
Uoatecttb Utoeml ♦ 1 poechodk pavtaž, eti dělba, výteh na, půda ano 14832 14,16 211Z16
UceleckálO 2 peadredpte4aiedhdtn.echad8l» Umetáte jtrflkadaaam, výtah ne. půda aro 9931 14,16 1407,12
MoetocU 12 3 podh0.pc<8am.aie» kamerám, dhaa. výteh ne. půda ano 13038 14,18 185630
MoatecM 16 2 poachod, achody Umenkrn. «■•*«« výtah ne, půdaano 15133 14,18 214433
Um38J6na 14 dpedUt^iedy Umetám, dtežba, výteh ne. půda ane 15434 14,16 210339
Wm38J»m 19 2 poachod, »chodykanoiá»a.(Pa1M. výtah ne, půdaano 31639 14,16 452*30

255038Um-repuMky 2H « padali echod>.katmám.mnralra, výtah ane. půda aro 18035 14,16
4dmjapuMfcy12 aTlzeml, 1. poechodl. achody kamerám, výtah na, půdaano 6639 14,18 980,13
MmjapMfcy13 2 poechodl. pftemnl.icedyUnmám.pni4eiaUnmámld«6ba.výtehimjůdeate m/o 14,16 73731|
NatedMha2 *poam,eche» kamerám, dafba,výtdt na, půda m

*pedaa,eche»Umaniia.dittn. výteh im.půMne
11236 14.16 150236

MejadWho * 8836 14,18 140838
1405,13Natedéheb «podMlechBdrkaaanhm.dMba. výteh ne. půdám 9037 14,16

Nateddho26 4 podMl, achody Umenkrn.Uatth, výteh ne, půda ne
4 podali, erhodr Umetám, rlatha, výtah ne, půda na

11135 14,18 158633
1UadUhe28 9937 14,16 1405,13
MeladUtiB 30 4 podMi achody Úměrám, dh^a. výteh ne, půda ne 101,71 14,18 1*4237
MejedUhe32 4 podteB, achody hamrám, dMba.výtdi ne. Půdám 9937 14,16 1408.13
M|adU1ie34 4 podUH, echady Umartna. duaa. výtm na, půda ne 9637 14,18 134830
MMthaSe 4 pedUtt aďte^r kamenina. *****— výtah ne, půda na 107,78 14,18 152837
NoviOnvaž > poachoifl ♦ 3 maikioJatl. nftody I podUtí kamankia, výtah ne, půda ne

*paachodl*4ma»k>edm.acho3ittlma2k>e<aaUmanÉna,výtdine,půdane
0233 14,16 130933

ltoviaM4 9*36 14,16 133831
Nováčkova 6 *poaďtodl*4nteg|potla8l, echodUUlmailpotlaíllunierÉia. výUhne. půda na 0*36 14,18 1336,77
NevéifcD««8 «peaUwdl*4madpnidpa.achodBtltmaapodUMUii»Éu,výhPtna.půdina 9422 14,18 13363*
NcvdtkovalO *poachedl*4nia4pcdlUl.iehBdBlllmaTkimMýlUntetH.výWina.půdana 9838 14,18 133234
Hová6kav9l2 3peachedl*půmkyt.achedylma?|pnrla8llaenertna,<ýkdina.půdaane 18736 14,16 2665,73
továčkova 22 2 pauhedlpmgá. ptOa^ achody kantarin^aedM.yýuh ne, půda ane 22935 14,15 32S130
NovdOgavaSS 2poachedlpaU96a.echeaitlkanterána.dhdb«.výMina.půdaane 9136 14,16 1303,15

35 žpeachedlp9iil>M.prtlatd.*che»Umat—.Jatta, výtah na, půda ta 9631 14,16 198437
NeMaon38 Xm vyhydUn, feto dim I di^r, htaiml vchod afctzpažan. vytryJane

2peachedlpmMta,atfiedylpmMtkamaráfih.dkdba.výMina,půdiane
14,16

Nov*acova74 83837I5832 14,19



Prevaailkova 4 poJea*naden*iejaaie.od»oďvamaa> 
po^a ♦ nmii.il dkžba.

*é.y>ttlino,půdano
___ _____________________j»anwdpoJažíkaniinta.výMh ne, ifr^ne
SS*S££l2fiS£*£^i*254^nrtpo*rili kMM«B.ii«W) m,

223.60 14,18 317136Pitvaaifcova6
22333 14.18 3171,78Prwuntova 10

^trnková 11 ne 14,18 186836
peocho3*půJdbrt, ly kamenka. Ježte, vít* ne. eůda ne

l3poodiodLodažyamea>a3iUlanianta.v<talinairii5ěně-----

|2 poschodí * púm Bx. ecftody kamenka, Ježte, výw, no. půia ne
g>odiadí*ÍMaMwitidMf.tHo»«—^-ihTlfc—tftiT

2 popeho* OCÍB^ a IMdpedtaŽikMMnkMvdMin. pAM.au
l3poJažl«ned«a»ba Ježte. «dio»kamnta.Jdba.vý»> ne, eůda'i» 
4poedadl*nadiavba.scladyainaat»Jaaiamaiána.v«n>ia.^ia..a
4poahpdf + '

8630 14,18 94636Plwemlkova 12
8636 14,16 948,15Jova 13
7838 14,16 110637Provanfcova 14

tah ne, půda ne 7730 14,18 1092,11venkove 16
Mc VI 14.16 1 918.42Piwadtove 17/19

ProvaaifcovažO 16736 14,16 237630
16631 14,16 235736Provoai&ova 22

°rovenkovi41

Provunfcovxe

nittavba. schody a meripodkžífc
, noltf »i ifelui. ectie»aina»faaJtflfcanianla.¥tahne.eůdon.
ĚťQ*odl*iŽWwbk «chodve-ntifi«riít7---------------- -----------------------
PP°6**i*"6ďl||«|6, KhodvemgŠgS
[Spoetfiadí+nadetevtaJažba. ochodyeni^odbtflfcnanta.WMhne.půdano
Wi»Kft)dl*tůWb»Ud»o»emenfae.aMtt«.moal(6,v9Wi«iojZSrS------

apoeeftodlB

,výtahne,púdene 16638 14,16 2361,79ISpeechodl*
5633 14.16 79135

ne. ne 11532 14,18 163936«48
ne, i 6030 14.16 1143,17PiwaaJmva 80

9131 14,18PMÉUt 130338
126,76NMUJJ9 14,18 1797368aea»jr.maj|pmMapaéaia8ananka.výtaline.ptoa«i 

M peaaiedUpůdMtytaawdylanienlna. Ježte, napěla výkhanpjjgTa-
[4poectaU*po<M6yW^t,nWnino.dM>»-mn^w^.~Isr=— 
13 pcethodl. schody tamonka. Ježte, půda ano, výmia --------- --------------

PpodJžI. skaty a in krtin Ježí Ježte, wHeh ano, půda ne ------------------
S poJaHJežte. výtah ene, oúde no a domem Ovorefc. nleetev* olea irrf—
SpodažJsdmdyfrmanka. kamenka. sfcaor toten, výtnra. cú^ ano-----“
fposchodlekioilyfcnienta. Jriba, výtah ano, nůde ona 
gpoachodCahodyknanka.-*-*^ .pM

16631
12732

14,18MadttckálO 222133
14,16PlkJéekálOa 180135

126,78 14,18PMÉefeéll 1 79736
13339 14.16Batdevals 1894,73

23023316237 14,18RcMev«l9
27632RoMova84 14,16 390330

IneuMMeeOPSRytánkova3
119,17 14,16^MM4 169031
282369yt**ova6 14,16 4 00634

6 poschodí, schody lamanta. <■»«*- o.p ne 19336 14,16Ry6ánkova7 2741,06

169031
Spoed dWbe!t$ahno,půdana-lmea 119,17 14,16RyUrkove 10 Jato |n venkovní
]£po«aioapay lanwpia.ocliojf lamnka. Ježte, výahia.oůfrňr
HpoJea.eho^ianntM.dMbe.výWino.Blttno ------------
J7 petchoj.ejajrtenanlne. Ježte, vým na. nůdau.^»«»---------------
{3 poschodí, adaj/fcnanka. Ježte, výah ne. aha ne ..ů.faihJ-------------
|4paaaioJ.i»aadyfcniapta.dhfta.výMna.a^onB ---------------

|4po«cftodí.adiojHananta.Jalte.výtaiia.8ůdano ----------------
|2posaiod^pOJilM-uamtsnáiidB.adiojnanarta.  Ježte, vtáhni
IgpoMiedl* půjdou kw. ahodyknanta,dhžba.výt9> ne. eůnia
Eg^ + ^bytJJba.sdaJitanar^JJtivtah.ř^^
[7 poschodí, schody kaimlnadJžba.výiai no. aůdlňa-------------------------
gpoaaioJ.echo»iamanta.dMba.výMinB.

17poschodí, scho<»igetiinka.Jažba,výah no.____________
*k»dy kamenka, dtaitoe. vrtki ano. núd» n,

7poschoJ.scheJrKanon*a, Ježte. výtne~> p^ilene --------------
7 poahodL schody kamenka, Ježbe.vileh ano, půda ne

Jažta, výtn ne, páni tyt, mký chodntmhcada
HpoJea.oJieJrkpmadna. Jpžba.¥ýahns.Bůdano
[gpo-frttmhodyfcsaanka. Ježte. Wah no. oteš ono----------
|SgécftoJ*3nnJpoJa,edioJrlpodbtftlaHtantia.«ýWns.

|1 poechofl) - 2 tflJo,peiaaž do dvora otevřen, v TirW* ^—~
gpoteaJ.ahodylmnta,<teaa.v«teiia,BůJdbM? ~~
JlpeetkeJpeJt.prdiegd.echojfkanienÉne.pevUdllevB.^S

gpoechoj, schody fcnanta.dkdta. výtahra.
3peeaiedl*3niee|pedMI,e«ftQJřli>eaeafcmeninov4e4.e.Sg^
3pc«a»oJ*3mw|puJaží,odiodylpodk2HnBaata.ii0ahna.na<an.

174,15 14,18Sekenlneve4 247030
15632 14,16Slep* 20 2 21236
17134 14,18Slepé 25 243137
10530Slepé 35 14.16 140339
62.16 14,16SNP4 66131
12633 14,16SNP5 179430
11633SNP7 14,18 1 661,13
6430

12633

ne 14,16SNP8 91036
14,18SNP11 162732

11138 14.16SNP12 1574,76
194,72 14,16SNP13 2761.75

ne 178,18 14,18SNP14 248431
ne 18839 14,16SNP16 2887,72

27463119331 14,16SNP16
18839 14,16SNP17 2667,72
19039 14,16ScbMdJMt 2703,161 poschodí.
5737 14,16 620,78SpckovéS
10332 14,16 282132Špeková 16
139,76 14,16 198234Svteveká2

ne 109,18 14,18 164832Svksvefcélt
Mamin vata 9630 14,18 135034lká 23

7032 14,16 993,11Sv*avaké44
ne, 10833

235,19
14,16 149332nátfežlfe e 14,19 3335,758VewkéiiéMMH9

8v8evefcánátlMt51

^kánáwďg FSS*»S!ŠS!I!SÍZ!S3I*£!II

103,12 14.18 146237
103. 14,16 148834
10237 14,18 1460.44
104,14 14,18 1477,04

4 pnrtafí lavtain, schody kamerka, pavlače Kamenina, půda ne. výtn ne
3 pooaioJepůJií tyt, schody fcemnla. Ježte, vttei ne

225,14 14,18 31933111
ano 9239 14,18 1306,13

1437,18
Sýpke 31

3 peechoJ* pani byt nhody kamenka. Ježte, výteh no. cteo no
Ž poJJí* půdní byt, ohofrfc 10133 14,18Samon 517

__________________ . Ježte, výtn no, půda ne
2 poschodí, schody tcnmtia. Ježte, výah na. otesáno_________
3poJaa*iadBavto,«hoJrkamenka, dJažba. vlah no,
2po«chodl*iad^ba.«chodýaii—l-fr, -•
Ipeochodl. schodyamodpoJežI Kamera, výtei ta. oka ně—‘—
2portkžl. nartn byt achojr kamenka, výteh ns. Půda ano.
Tpotchoa pum df0vo.ocho» Kamenka, výtei no. ptea no ~
3poochoJ,schodykannÉa.Jažlia.výtehno.pteono

8 p"v>*i0 <*av°l prt**ad’ wkody kamenka. rtki ne, půa no
2 po»Uk4i pavtais dřevo. prttezfl. schody Kamenka, výtek ne, půde~ňo 
*£2S!SSjaSS“í2!!!!!*» P»d«l kamenko. vMi ne. půdě ne.
4 poschodí, stietej kemenlne. Ježte, výtah ne, půdě ne ----------

5 poschodí, oaiojw Kamenka, pcJsžl kamenka, výtah no. půda ta. 
jPgechoJjdltemi eijeeaiea do dvefetaééečeedwdy kemenlne. Ježte, vtiet ne.
1. poodiojpavač. pihamiBakšišům bvtoct^yv«ti>~*~.s^»-I'-----------------------------

74,18 14,16 1062,11nmuw
TTincvefcélll 53,16 14,16 75436

13538 14,18 192236
1313,79

!Hnavekéll7
.výtah ne. půdě ano 9233 14,18IHnevJcilie

nžnevekét32 4832 14,18 66331
4136 14,16 505,13Tret*ove4
4033 14,16 699,66TraubovaS
47037 14,18Rakova 18 667936
81,12 14.18Hubová 20 116034 

1 451,511023*n*e«keve3
rrtvnlttova4

14.16
196.14 14,18 2 76139
115,74TiMefcava5 14,16 184136
196,14 14,16riévnfcy2 2 78139
18333Hávnkye 14,18 2608,72
163,1 14,16 2608.72TrévnfcyS 1| gevíi8.pífeentfe9vtfepů*dtAeaiedyknnJeLj5tI-----------------------

3vdiodý1poeiai,1<půtkri^r:1jgaohoJ.echO<lyk,nieiena. Je&e.yýtjrňě!aťSara 
jjoeeliedljftemle IjeeJwj de duete pnajiedKdy

.vttehnepůdaann
rnria11.|4Uaiunlbtt.pnaBm(aaa>a.ecno<K,1eodtaH[vw« veah^
»Je2l. pUmiuil byt pftaetnl Ježte, ecnoayepodažl guma, výlJi ne, oů^ir
6poeefteJ*neeaate. schody kamenka. Jejda, mthm —

16333HávnkylO 14,16 2608,72
136,767iávnfcy12 

Trámky 26
14,18 193939

2608.72JJ ne. 16333ne 14,18Spi .eehodyk
TBJMova2 43,72 14,16 620,09
TBifcakiius
/eculžtova 1

16436 14,18 261034
16436 14,16 261034

316930)22430 14.16



WtJto«2 apoochod«ni6dailia. mhoďkanon*a.datdfcWWh«no.půďno 83830 14,18 330834
MmdkovoS 8poochod*iaddMta. ochoď kai»n*». dUda.výah ono, půdo no 24238 14,18 34383ti
Vaculíkova 4 8poaBhod*nadda*a. ochoď kanada. dhžda, výt* ano, půdo no 21338 14,18 3022.16
Y0culkcv»5 Bpoadiod*naddMta. ochoď kanada. didMhvýaii ano, půda na 23331 14,16 330838
Vendova 6 8poachod*nad«av6a. ochoď liontoa. dožila, výldi ano, půda na 24238 14,18 343831
Vbculftovar Bpcachod+iaddmda. ochoď lamaidM.d6žda. výtah ano, půdi na 28231 14.18 3438,73
VacUdkovaB B poachodí« nidilo.Le, ochoďkamonba, dafda, výtah ano, půda na 24138 14,18 342236
Vaa4hova9 BpoahodH-nadeHvba. ochoď kanada, iďfrta. výt* ano. půda na 23331 14,18 330938
VacUbava 10 6 poachodí-Hadilavba. i, idažda. výtah ano, půda na 24130 14,16 342231
Vao4lkova11 Bpcochod + nadilaiba. ochoď kamenina. dUda. výt* ano, půda na 23332 14,16 330932
Vaculova 12 Bpoachodí♦ nadilanOa. ochoďkaimÉo.dažda.výt*ano.půdine 24232 14,16 343637
UdchaNctM iflamtl poachodí, a*oď kamenina. výtah na. půda ano 43,79 14,18 621,08
VUchaNdlS pflnmt.1. poachodí. ochoď komoda, výdh na. půda ano S833 14,16 82336
Va*udova12 3podatt*půdnlbM.acloďkanada,dažba.výt*na,půda  na

3peda8 ♦ půdní byt. ochoď lanata, dažba, výt* na. půda na
138,74 14,16 1 967,78,

Vanhudma23 8333 14,18 121734 
1 50035V*hudova31 2 poachod*půdtl byt ddpnl byl, adaď lamanlna, dUba,výl* na. 112,15 14,18

ManovaUla Ipoachod* 4 paMači,echodgli kanada, dafta,vý|*ia. půda ano 22136 14,18 3143,71
ManoveU4 6 podažl.othcdW kanada, dažho, výt* ne. půda *o,alapybefcn 34837 14,16 4902,71
VranovaMS ar venkov nlMo 140,14 14,16 196733
VranonU9 Spodažl. ochoď kanada, dafha.výah no. půda aw 14238 14,16 202238
MawvaUlO 3 poech.paMUa. achodUB lamanlna, ddda,výb* na. půda ano 13639 14,18 182036
ttanovafc* 12 3 poachjmlUa balon, adwdy lamanlna. i8U6a v p"**-*1 výt*ne,půdea» 146,14 14,16 2101,10
Manovou 17 a ♦ podažtdvoď kanada. dbdba,výbdi ne. půda a»o 366,18 14,16 503738
ManovaU 17b i podUt*oď haranta, dhžba.výl*ia. půda ano 33430 14,16 4 746,70
ManovaU17e 4 podažtahodylamanlna. dažba. výt* na, půda ano 33438 14,18 473832
Manovou 16 3pooch.paiďie balon, mhoď bol* dažba vpodatt výt* no, půda ao 18833 14,16 226838
ManovaU 22 O* 8 pcachoa+prtaan.oodažteclioď kamenka. podtfkame»da,vý1*iajůda na 38238 14,16 6663,79
Manov«U23 1 poachodí. pteanní. adiodv kamenka, dažba, prfjegfl, výt* na, půda aio, 17436 14,16 247138
ManoveU 26/28 Bpoed»od*pftan.podažl,achoď kanada, podUllamanba.výahoe.půda no 38234 14,18 6566,06
Manovou 44 pteomtat padat, ochoď kamenka, dUba, výtah na, půda ane

4 poi8až*nad»livba.a*ody kanada, dažba. výt* ne. půda na
8838 14,16 1418,18

ZamédMdd2 178,13 14,16 2626,45
ZamidUaU 4 4 pcdat+naletmba. ochoď kanada, dažba, výt* na. půda ne 23334 14.16 3313.76
Zemi dl Id* 6 lpoau«noď**a. ochoď haianka.*«-<*-výt* no. půďia 233,71 14.18 3314,76
2anMéWd6 4 pod* ♦ laddada, ochoď lamanba, dbdbe, výt* ne, půda ne 23333 14,16 331636
ZemfcttbUlO 4 podaž + nadUavta. ochoď kanada, dažba. výt* na. půda ne 23338 14,13 3314,47
Zemi dl bU 12 3 podhž*iadaavba.tthoď lamanlna. daad.výt* no. půda na 24637 14,18 3460,13
Zimlitildiň 11 2poacHodt*půdd6>t«bodyafnadpa>oUnanba,daHiakpůd3yaiv»tahna.půdana

6 podat-mad^nta. ochoď kanarda.d*žbe.výhd> no, půda no
7732 14,16 109633

Zammidd 14 246,72 14,18 349938
ZamMUeU 16 B podat ♦nadUmba.adiodylamanta.daaa.výldi na. půda ne 24630 14,16 346036
ZanddHddie BpodM*nab*vbo. ochoď kanada, dažba, výloh na, půda na

9 pcdailvpůdilďt ochoď a nadpahofcematdaUažba výt* no.
4 podat ♦naddadolno.adaď kanada, dažba, výt* na. rudana

21634 14,16 3496,14
ZemMIUÉ 19 140,16 14,16 196732
ZamMiHtÉ20 23332 14,16 330731
ZondmimÉ22 4 podat ♦ nadi ia*oďU»mika.da*a.výt* na. půda no 23336 14,16 990637
ZamidUaU 24 4 pedaž* nedodá lne, ochoď kamada. dažba, výt* no, půda no

4 podaž ♦ nadiUda Bno, ochoď kamenka, dažba, výt* na, půda ne
4 poachodí. ochoď a maďabo Umanina, yýtdi na. půď ne
4 podažl.auadn,adioď lamanlna. dažba, výt* na, půda ane
2 poodiodfr půdní ďt ochoď o maaatp kamerka, vil* ne. půdo ne

23336 14.16 3312,91
Zm*dMd26 23338 14,18, 3314.47
ZamldibU28 10136 14.18 1 440,46
ZamMbU34 7433 14,16 1 062,75
ZamMMU36 77,17 14,16 10843S
Zuhaiého4 5 poechodl+pteem. podUUdioď Kanada, podažllmn»nka.výtm nejda ne 196,14 14,18 278139
ZubaMhoB 6 poachodí ♦ plfeam.podhůUchoď kamenka. podUIUma»aa.výt* nojůdo no 196,14 14,16 278139

Cdt* cdfcdm



« Správa a údržba nemovitostí v ráma svěřeného bytového fondu MČ Bmo-seoer - riktiri"

Příloha č 2
KE SMLOUVĚ O PROVÁDĚNÍ ÚKLIDOVÝCH SLUŽEB 

číslo..............................................
Standardy úklidu — druhy a četnost úklidu

a) 2x týdně - zamést schody a chodby vč. části chodníku přiléhající bezprostředně 
k domovnímu vchodu

b) lx týdně - umýt schody a chodby
c) lx týdně - umýt zábradlí
d) vždy po odvozu odpadků - provést úklid stanoviště popelnic vč. přístupků k nim
e) 2x měsíčně -zamést dvory 

0 lx měsíčně— zamést sklepy a balkony
g) lx měsíčně - umýt podlahy jiných společných prostor (kočárkámy, sušárny apod.) vč. 

bezpečně izolovaných instalací
h) lx měsíčně - umýt dveře vč. prosklené nadedveřm části 
0 1 x měsíčně - vyčistit osvětlovací tělesa
j) 1 x měsíčně - umýt omyvatelné stěny (obklady, umyvatelné nátěry)
k) lx měsíčně - vyčistit radiátory
l) lx měsíčně - umýt výtahové kabiny a klece
m) lx měsíčně - umýt hydrantové skříně, plechové skříně, 

elektroměry a rozvaděče, umýt poštovní schránky
n) 2x měsíčně -zamést půdu
o) 2x ročně umýt okna, rámy oken a parametry 

PrSíř? a neprodleně provádět výměnu poškozených žárovek ve společných prostorách
n ,U?fŽovat čistotu v předzahtádkách a v prostorech za domy vč. travnatých ploch
r) průběžně hlásit potřeby výměny poškozených popelnic

v nichž jsou umístěny zvonky,

strana 13



„Správa a údržba nemovitostí v rámci svěřeného bytového fondu MČ Bmo-seoer - úklid"

Příloha č. 3
KE SMLOUVĚ O PROVÁDĚNÍ ÚKLIDOVÝCH SLUŽEB

číslo.................................................
Nepravidelný úklid a ostatní práce

i cena za•e
•s jednotka jednotím bezdrah činnosti2
JO DPH
S

Kč/hod. 130provedení mimořádného úklidu na výzvu1

Kč/hod. 1302 mytí svítidel

úklid po malířích, po stavebních pracích, po odstranění havárií Kč/hod. 1503

vyklízení společných prostor s přistavením 1 ks kontejneru objemu 
3t vč. odvozu a likvidace odpadu

pevná částka 37204

vyklízeú společných prostor s přistavením 1 ks kontejneru objemu 
5t vč. odvozu a likvidace odpadu

5 pevná částka 5280

sečení trávy6 m2 3,50

údržba zeleně7 Kč/hod. 160,00
8 Zimní úklid chodníků vč. posypu Kč/m1 14,00

strana 14



„Správou údržba nemovitostí o rámci svěřeného bytového fondu MČ Bmosever - úklid“

Příloha č 4
KE SMLOUVĚ O PROVÁDĚNÍ ÚKLIDOVÝCH SLUŽEB 

číslo................ ...................

Výpočet stanovení měsíční paušální ceny

strana 15



i I '■o

11 W a. 1O
2 O.

I í <
Al ? T3 sr■2 s

±e 9 o 0'O*

3- |[ f
e rf1
*9 * i

& A<
S Cft«p

& N*>

a. •o

I 3-s :« atf
OK

l s- d'i. &*n

3I e N<s* sr
s 0s
N a

92 9cr ř O

á.sra.
8r B a

O■t < ta
Sti s
<a*

82 rosMa Q.
3: 5 9 QD

1 i
S1

<a a<
J 3*
I »

A>s sr
o
ar
*
e

o* <!»8 A»U1 rM srhio
o£ O

"O
ON X$ 3SO *» ag S d

9 3c n<E cdS1o o 3£3 ■8
XO 9iN IM Qb

'J A
<1§ s A■

< *+fe ěs

CL
<
p» O* <O M í*8 a

«I **
s a

•aM
X00

I
gM



„Správa a údržba nemovitostí v rámci svěřeného bytového fondu MČ Brnosever - úklid"

Příloha č. 5
KE SMLOUVĚ O PROVÁDĚNÍ ÚKLIDOVÝCH SLUŽEB

Číslo

Zadávací dokumentace a 

nabídka zhotovitele v zadávacím řízem

Tato příloha je uložena v archivu objednatele jako dokumentace zadávacího řízení 

veřejné zakázky a fyzicky se ke smlouvě nepřikládá

strana 16



„Správa a údržba nemovitostí v rámci svěřenSw bytovQto fondu MČ Bmoseoer - úklid"

Příloha č. 6
KE SMLOUVĚ O PROVÁDĚNÍ ÚKLIDOVÝCH SLUŽEB 

číslo.........................................

Protokol o převzetí provedených prací

strana 17



y

I / v-mun,U4...........mU 30,602 00Brno
ICO: 235 64188
DIČ r CZ25564188
T'eVfa:54S24S626
Moail: vtnde@vtiad6cz
Mitd catUUtt ča*r EN ISO NU : 2M1

PŘJ^i—protokol o provádění úklidu v RÁMa 
SVĚŘENÉHO BYTOVÉHO FONDU MČBRNO - SEVER

Za období od:

I. Zhotovitel: V-TRADE sa-.o.
Francouzská 30, Brno - 602 00

Statutární město Brno 

Městská ěást Brno - 
Bratislavská 70, Brno 601 47

m. Předmět plnění - technický popis :

Provádění úkBdo bytového fondu MČ Brno -

n. Objednatel:

sever

sever

IV. Vady a nedodělky a termín jejich odstranění:

Popis vad a nedodělků
/ Termín odstranění

V. Ostatní ujednání:

&Povedenéprice odpovídají sjednanému 
J provedeny v patřičné kvalitě a nemají zjevných vad a nedodělků.

Dne:

zhotovitel
objednatel


